Педагогический состав МБОУ СОШ с.Архангельское

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Год   рождения
	Занимаемая должность
	Предмет,     кружок
	Образование (специальность по диплому, что окончил, № документа, если заочник ф-т, курс)
	Стаж работы
	классы
	Нагрузка в часах
	Категория

	
	
	
	
	
	
	всего
	В. Т. Ч. данной школе
	
	
	

	1
	Пурис 

Елена 

Анатольевна


	1974
	Директор

Учитель
	Русский язык,

Литература,
	ПГПУ, учитель начальных классов, 2011г

Курсы: март 2008г (рус. яз и литература) ФГОС сентябрь  2013 г.

апрель 2014 г (администратор)
	24
	23
	8
	5
	

	2
	Карбаева 

Ирина

Николаевна
	1961
	Учитель 
	Физика,

Математика
	ПГПИ, учитель физики, д №633045, 1983

Курсы: декабрь 2007 (физика), октябрь 2011 (информатика)

сентябрь 2013 ( физика ФГОС)

ноябрь 2013 ( ЗДВР ФГОС)

апрель 2014 г (администратор)
	32
	32
	6-10
	18,5
	1

	3
	Беляшова 

Галина

Матвеевна
	1963
	Учитель
	География,

Краеведение

Музыка 

Природоведение 


	ПГПИ, учитель географии, д № 1788724, 1992

Курсы: февраль 2006 (география)
Октябрь 2011 (ИКТ) 
	31
	31
	5-9
	18,5
	в

	4
	Прокофьева 

Ольга

Николаевна
	1961
	учитель
	География,

История,

Обществознание,

Технология, Музыка 
	ПГПИ, учитель географии, д № 3655944, 1995

Курсы: февраль 2006 (география), декабрь 2012 г (технология),  март  2013 (история)
	35
	31
	5-10

7
	29
	1

	5
	Шабышева 

Ольга

Николаевна
	1971
	учитель
	Русский язык,

Литература
	Городищенское педучилище, учитель нач. Кл. д №462879, 1990

Курсы: декабрь 2011
	25
	25
	5,6,7,9, 10
	33,5
	1

	6
	Храмкова 

Наталья

Валентиновна
	1968
	учитель
	Математика


	ПГПИ, учитель начальных классов, д № 424426, 1989

Курсы: июнь 2015 (математика), март 2011 (анг. яз)
	26
	26
	5, 8, 9 , 10 


	23,5-
	1

	7
	Килякова 

Екатерина

Викторовна
	1965
	учитель
	Информатика

ИЗО

Искусство
	Куйбышевский политехнический институт, д № 280682, 1988 

Курсы: июнь 2010 (ИЗО), ноябрь 2010 (информатика), октябрь 2011 г,2012 г. ( изо)

апрель 2013(информатика)
	14
	14
	5- 10
	23, 5
	1

	8
	Уткина Алиса Сергеевна
	1990
	учитель
	Биология,

Основы предпринимательства, музыка, семьеведение
	ФГБОУВПО «ПГПУ им. В.Г. Белинского» д ОН № 08638 2012 магистр биологии по направлению « биология»
	4
	6 мес
	5 - 10
	18,5
	1

	9
	Савосина 

Татьяна

Владимировна
	1963
	учитель
	Физическая культура, ЗОЖ, ОБЖ
	ПИСИ ФИСИС, д № 509422, 1987

Курсы: февраль 2011 (физ-ра)

2011, ноябрь (ЗОЖ)
	23
	23
	2- 10
	29
	1

	10
	Колотилова 

Ирина

Николаевна
	1965
	учитель
	Начальные классы, 3 кл
	Городищенское педучилище, учитель нач. Кл. д №745000, 1984

Курсы: апрель 2011

Июнь 2014 ФГОС
	31
	30
	3
	24
	

	11
	Семёнова 

Ирина

Викторовна
	1978
	учитель
	Начальные классы, 1 кл
	Городищенское педучилище, учитель нач. кл., д № 067838, 1998

Курсы: апрель 2011

Ноябрь 2012

Июнь 2014 ФГОС
	17
	17
	1
	28
	1

	12
	Матвиенко 

Раиса

Николаевна
	1963
	учитель
	Начальные классы, 4 кл

ОРКИСЭ
	ПГПИ, учитель математики, д №424426, 1988

Курсы: октябрь 2011 (нач. классы)

Февраль 2013
	33
	33
	4
	24
	1

	13
	Шестерина 

Людмила

Геннадиевна
	1970
	учитель
	Начальные классы, 2 кл
	Городищенское педучилище, учитель нач. Кл.,  д № 347758, 1989

Курсы: февраль 2010 (начальные классы)

Июнь 2013 ( ФГОС)
	26
	26
	2
	26
	В

	14
	Кремер 

Татьяна 

Васильевна
	1958
	Библиотекарь
	-
	Справка из ПГПИ

Курсы: апрель 2007 (библиотекарь)
	32
	30
	-
	-
	н/в

	15


	Янгаева Любовь Владимировна
	1965
	учитель
	Химия


	ПГПИ, учитель биологии и химии, д №178542РВ, 1987
	28
	5
	8 - 10
	6
	В

	16
	Енгибарян Лусинэ Хачатуровна
	1989
	учитель
	Английский язык
	ФГБОУВПО «ПГПУ им. В.Г. Белинского» д КЛ № 31606 , 2012 г,учитель иностранного языка
	2
	9 мес
	5 - 10
	21
	

	17
	Гарина Светлана Виниаминовна
	1966
	учитель
	История , обществознание
	ПГПИ , учитель истории, обществознания и советское право
	28
	1
	8 - 10
	10
	В 

	18 
	Переверзева Елена Михайловна
	1982
	учитель
	Английский язык
	ГОУВПО « Татарский гос. гуманитарно-педагогический университет»,  д ВСГ 1345170, учитель иностранного языка
	14
	9 мес
	2 - 4
	7
	 


Директор школы: ______________________ /Е.А. Пурис/            
Председатель профкома: _______________________ /Р.Н. Матвиенко/  
